ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12  марта  2015

	№
	47/227-3

	г.Торжок

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия  города Торжка постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение №1).
1. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 14 марта  2015 года.
1. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка В.Н.Феоктистова.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	В.Н.Феоктистов

	                  Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	                                    Л.Н.Машукова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии г.Торжка

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 12  марта  2015года № 47/227-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Торжка Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Буторина Оксана Юрьевна
	06.08.1980
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Торжок
	 2
	1096

	1.
	Караваев Александр Сергеевич
	23.12.1950
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	 1
	1096

	1.
	Иванова Татьяна Николаевна
	23.09.1973
	собрание избирателей по месту работы, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Торжокский государственный промышленно- гуманитарный колледж"
	 1
	1096

	1.
	Алексеева Галина Николаевна
	01.01.1951
	собрание избирателей по месту жительства   г.Торжок, ул.Луначарского ,д.33
	2
	1096

	1.
	Дудакова Анастасия Николаевна
	01.09.1992
	собрание избирателей по месту работы, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Торжокский государственный промышленно- гуманитарный колледж"
	3
	1096

	1.
	Сергеева Светлана Николаевна
	23.12.1978
	собрание избирателей по месту работы, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Торжокский государственный промышленно- гуманитарный колледж
	4
	1096

	1.
	Иванов Сергей Анатольевич
	18.12.1968
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №6"
	 2
	1097

	1.
	Понтякова Наталья Артуровна
	18.05.1972
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №6"
	3
	1097

	1.
	Смирнов Дмитрий Сергеевич
	27.09.1970
	собрание избирателей по месту работы, ОАО» Пожтехника»
	3
	1098

	1.
	Лазунская Инна Вячеславовна
	27.09.1970
	собрание избирателей по месту работы, ОАО »Пожтехника»
	 4
	1098

	1.
	Луценко Елена Евгеньевна
	02.12.1985
	собрание избирателей по месту работы, ОАО»Пожтехника»
	5
	1098

	1.
	Демина Людмила Геннадьевна
	16.04.1964
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1098

	1.
	Новикова Светлана Ивановна
	16.07.1956
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1099

	1.
	Зорина Елена Викторовна
	29.11.1968
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1100

	1.
	Гончарук Татьяна Анатольевна
	14.10.1964
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Гимназия №7"
	 2
	1100

	1.
	Дейдыш Александр Вадимович
	01.04.1964
	собрание избирателей по месту работы, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва "Юность"
	 2
	1101

	1.
	Нижник Наталья Викторовна
	01.11.1986
	собрание избирателей по месту работы, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва "Юность"
	 3
	1101

	1.
	Тимонов Павел Сергеевич
	25.11.1974
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1101

	1.
	Морозова Ирина Николаевна
	05.03.1977
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"
	2
	1102

	1.
	Васильева Елена Викторовна
	19.06.1973
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1102

	1.
	Токарева Татьяна Сергеевна
	09.06.1982
	собрание избирателей по месту работы, Федеральное государственное общеобразовательное учреждение "Торжокский политехнический колледж Росрезерва"
	 1
	1103

	1.
	Вишнякова Нина Витальевна
	05.02.1967
	собрание избирателей по месту работы, Федеральное государственное общеобразовательное учреждение "Торжокский политехнический колледж Росрезерва"
	2
	1103

	1.
	Чернышкова Людмила Васильевна
	08.01.1969
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1103

	1.
	Косицкая Татьяна Кузьминична
	05.01.1950
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1104

	1.
	Крылова Ольга Александровна
	05.04.1976
	собрание избирателей по месту жительства. г.Торжок, ул.Мира,д.44
	1
	1105

	1.
	Романов Александр Иванович
	28.11.1943
	собрание избирателей по месту жительства, г.Торжок, ул.Мира,д.44
	2
	1105

	1.
	Сафронов Анатолий Александрович
	07.09.1945
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1105

	1.
	Волокитина Александра Михайловна
	08.10.1960
	собрание избирателей по месту работы ,государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования  «Торжокский педагогический колледж им. Ф .В .Бадюлина»
	2
	1106

	1.
	Федотова Мария Владимировна
	11.01.1972
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1106

	1.
	Афанасьев Сергей Геннадьевич
	11.01.1960
	собрание избирателей по месту жительства, г.Торжок, ул.Старицкая,д.102
	 2
	1107

	1.
	Серебрякова Наталья Сергеевна
	11.08.1989
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ»СОШ №5»
	3
	1107

	1.
	Иванова Алла Владимировна
	06.11.1962
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1107

	1.
	Чернышкова Марина Сергеевна
	16.03.1993
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1108

	1.
	Рыжкова Галина Александровна
	17.12.1961
	собрание избирателей по месту жительства, г.Торжок, ул.2ая Авиационная,д.15
	2
	1109

	1. 11
	Федоренко Петр Александрович
	10.07.1963
	собрание избирателей по месту жительства, г.Торжок, ул.1ая Авиационная,д.16
	3
	1109

	1.
	Бадошкина Тамара Альфонсовна
	20.09.1967
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1109

	1.
	Новоторова Жанна Вячеславовна
	27.03.1975
	собрание избирателей по месту работы, ЛПУ филиал ООО "Газпром трансгаз Санкт-Петербург"- Торжокское ЛПУ МГ СОК "Олимп"
	2
	1110

	1.
	Булатова Александра Александровна
	11.10.1952
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1110

	1.
	Коваленко Ольга Николаевна
	09.11.1966
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ»Центр образования»
	2
	1111

	1.
	Григорьева Елена Владимировна
	15.05.1963
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ»Центр образования»
	3
	1111

	1.
	Никитюк Ирина Евгеньевна
	19.11.1970
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ»Центр образования»
	4
	1111

	1.
	Корпунин Борис Федорович
	05.01.1956
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1111

	1.
	Егорова Марина Касимовна
	26.03.1977
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1112

	1.
	Воробьева Вера Владимировна
	08.01.1985
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №8"
	 2
	1114

	1.
	Котикова Елена Борисовна
	17.03.1971
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №8"
	3
	1114

	1.
	Лейкина Галина Ивановна
	09.03.1951
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1114

	1.
	Шустова Любовь Ивановна
	07.09.1951
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1115

	1.
	Дементьева Раиса Николаевна
	16.05.1954
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	1115

	1.
	Ефремова Людмила Михайловна
	11.07.1949
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №4"
	2
	1116

	1.
	Тимофеева Татьяна Николаевна
	31.10.1973
	собрание избирателей по месту работы, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №4"
	3
	1116

	1.
	Садова Раиса Ивановна
	21.04.1968
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1116

	1.
	Кинева Наталья Алексеевна
	13.03.1983
	собрание  избирателей по месту работы, МБУ "Городской центр социальной помощи молодежи" г.Торжок
	2
	1117

	1.
	Акифьев Александр Николаевич
	12.11.1958
	собрание избирателей по месту жительства ,г.Торжок, пер.Свердлова, д. 21
	2
	1118

	1.
	Шекин Дмитрий Владимирович
	05.02.1975
	собрание избирателей по месту жительства, г.Торжок, ул.Белинского,д.9
	3
	1118

	1.
	Королева Любовь Борисовна
	07.08.1981
	Торжокское  местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	1118